fornecimento  de  refeições  e  lanches,  destinados  a  atender  as
necessidades  dos  diversos  setores  da  Câmara  Municipal  de
Upanema.

Contratado.................:  19.748.630  MARIA  LUCIA  GONDIM
BEZERRA  DE  OLIVEIRA  CNPJ  19.748.630/0001-77  

Valor................:  R$ 30.800,00 (Trinta mil e oitocentos reais)

Período................:  12 meses

Fiscal  de  Contrato................:  Cláudio  Antônio  Silva  de  Oliveira-
Mat. 000002-4

Gestor de Contrato..............: Matheus Vinícius Bezerra de Farias

Fundamento Legal...: Lei 14.133/2021, Art.